КИЦ ПРОФИЛЛЕ
ћОНЭР БИРЕУ КОЛЛЕДЖЫ

дэулат БЮДЖЕТ ненар БИРЕУ
МЭРАРИФУЧРЕЖДЕНИЕћЫ

(ГБПОУ УМПК)

БОЙОРОК
2024 й.

C,4f'.

теп
УФА

ГОСУДАРСТВЕННОЕБЮДЖЕТНОЕ
ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕУЧРЕЖДЕНИЕ
уфимский МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ
ПРОФЕССИОНАЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ

(ГБПОУ УМПК)

ПРИКАЗ
» 2024 г.

Об организации и проведении республиканскогоконкурса
педагогического мастерстваи новаторства
«Magister posterum/ Учительбудущего»

Согласно Плану деятельности Центранепрерывного повышения

профессиональногомастерствапедагогических работниковГБПОУ УМПК
на 2024 учебныйгод,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Центрунепрерывного повышения профессиональногомастерства
педагогических работниковГБПОУ УМПК с 22 январяпо 12 марта2024 года
организовать республиканскийконкурс педагогического мастерства и

новаторства«Magister posterum/ Учитель будущего»методических разработок
по проведениюуроковв дистанционнойформе(далее — Конкурс).

2. Назначитьответственным лицом за организациюи проведениеКонкурса
СафиуллинуИ.И., преподавателяЦНППМПР.
З. Утвердить:

- план подготовки и проведенияКонкурса(Приложение М 1);
- срокипроведенияКонкурса(Приложение N92);
- состав жюри для оценивания конкурсныхработ(Приложение N23).

4. Создатьорганизационныйкомитет по проведениюКонкурсав следующем
составе: БаязитовС.Б., директорГБПОУ УМГК, БашироваЭ.В., руководитель
ЦНППМПР, Банников А.л., заместитель руководителя ЦНППМПР,

СафиуллинаИ.И., преподавательЦНППМПР, Валеев Б.С, системный
администратор цнппмпр, ЮлдашбаеваА.Ф., тьютор ЦНППМПР,
КарамоваИ.М., методист ЦНППМПР.

5. Контрольза одщр. ием настоящего приказавозложить на руководителя
ЦНППМПРБаш

ГБПОУУМПК

Директор С.Б. Баязитов

ПриложениеN2 1

к приказуГБПОУ УМПК
от «Т» 2024 г.»

Планподготовки и проведенияреспубликанскогоконкурса
«Magister posterum/ Учительбудущего»

1.

2.

З.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

Ме оп иятия

Подготовкаприказао проведения
конкурсапедагогического
мастерстваи новаторства«Magister
osterum/ Учительб д щего»

Проведениезаседания оргкомитета

Подготовкаи рассылка
информационныхписем о
п оведении конку са

Определениесостава экспертной
комиссии
Приемзаявок на участие
в конку се

Составлениесписка участников
конк са по номинациям
Подготовкаинформациина сайт
ЦНППМПР, наполнение сайтаоб
итогах конк са

Подготовкадокументацийдля

работыжюри

Подготовкаблагодарственных
писем для жюри и
сертификатов/дипломовучастника
конк са

Подготовкаприказапо итогам
конкурсапедагогического
мастерстваи новаторства«Magister
osterum/ Учительб д щего»

С оки исполнения Ответственные
до 19.01.2024 г.

по мере
необходимости
до 19.01.2024 г.,

по мере
необходимости
до 21.02.2024 г.

до 26.02.2024 г.

до 27.02.2024 г.

В течение

конкурса

до 27.02.2024 г.

до 12.03.2024 г.

до 13.03.2024 г.

БашироваЭ.В.,

СафиуллинаИ.И.,
ЮлдашбаеваА.Ф.

БаязитовС.Б.,
Баши ова Э.В.
БашироваЭ.В.,
СафиуллинаИ.И.,
ЮлдашбаеваА.Ф.
СафиуллинаИ.И.,
ЮлдашбаеваА.Ф.
СафиуллинаИ.И.,
ВалеевБ.С.
СафиуллинаИ.И.

СафиуллинаИ.И.,
ВалеевБ.С.

СафиуллинаИ.И.,

КарамоваИ.М.,
ЮлдашбаеваА.Ф.
ВалеевБ.с.,
СафиуллинаИ.И.

БашироваЭ.В
СафиуллинаИ.И.,
ЮлдашбаеваА.Ф.

ПриложениеN2 2

к приказуГБПОУ УМПК
от «Ц» (27 2024

Срокипроведенияреспубликанскогоконкурса
педагогического мастерстваи новаторства
«Magister posterum/ Учительбудущего»

Срокипроведенияконкурса:
22 по 26 февраля2024 года — приемзаявок и конкурсныхматериалов;
12 марта 2024 года — подведение итогов конкурса.Определениепобедителей

и лауреатовконкурса.

ПриложениеN2 З
к приказуГБПОУ УМПК
от «22» (24 2024 г.

Состав экспертнойкомиссии республиканскогоконкурса
педагогического мастерстваи новаторства
<<Magister posterum/ Учительбудущего»

Председатель:Баязитов СынтимирБиктимирович- директорГБПОУ
Уфимскогомногопрофильногопрофессиональногоколледжа, кандидат
педагогических наук, доцент, отличник образованияРеспубликиБашкортостан,
почетный работникобщегообразованияРФ, заслуженныйработникнародного
образованияРеспубликиБашкортостан,кавалерОрденаСалаватаЮлаева.

Секретарь:СафиуллинаИльнараИсрафиовнапреподавательЦентра
непрерывного повышения профессиональногомастерства педагогических

работниковГБПОУ Уфимскиймногопрофильныйпрофессиональныйколледж.

Члены экспертнойкомиссии:

БашироваЭльза Владимировна1.

ГБПОУ УМПК;
руководитель ЦНППМПР

2.

З.
4.

5.

6.

БанниковАлексейЛьвович- заместитель руководителяЦНППМПР;
КрымгужинаЗулияЗиннатовна— преподавательЦНППМПР;
КучуковаАльбинаВиловна—

преподавательЦНППМПР;
НасертдиновСагитКалимуллович—

преподавательЦНППМПР;
ТопольниковаНатальяНиколаевна— преподавательЦНППМПР.